PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

AVISO DE CANCELAMENTO

A Comissão de licitação da Prefeitura municipal de Piancó-PB, torna público o cancelamento da CHAMADA PÚBLICA

00004/2023, a qual tem como objeto o Credenciamento de pessoas Jurídicas para posterior contratação, mediante documentação,

para prestação de serviços especializados na área de saúde com atendimento a nível ambulatorial em consultas, na

POLICLÍNICA, CAPS TM (Transtorno Mental), CAPS AD (Centro de Atenção Psicossocial Álcool e Drogas) CAPS-i (Centro

de Atenção Psicossocial infanto-juvenil), CER (Centro de Especialidade de Reabilitação), atendendo as necessidades do

Município de Piancó-PB. Torne sem efeito as matérias veiculas em razão de ter sido publicada equivocada e indevidamente.

Piancó-PB – PB 22 de maio de 2023

BRUNA MARÍLIA PEREIRA QUEIROZ NUNES

Presidente da CPL/PMP